n.º 16

4

Con. do de Robres.
Privit.
Nu. ~~49~~

Düpena para el ma-
trimonio de D. Ber-
nardo Aouin Pons
con D.^a Catharina de
Latta à 3o de Junio
de 1655

N. 50.

I-85-71

In nomine Sanctissime, et Indiuidue Trinitatis Patris, et Filij, et Spiritus Scti: Amen

Vniuersis, et Similibz pntes hias, siue hoc pns publicum Transumpti instrum visuris, lecturis, inspecturis pariterq; auditoris pateat euidenter, et sit Notum quod Anno à Natiuitate
 D. N. Iesu Christi Millesimo, sexcentesimo quinquagesimo quinto, Indictione octaua, Die vero trigesima Julij. Pontus qui s^m in Nro Patre et D. N. Dni Alex-
 andri diuina prouidentia P. P. vii Anno eius primo. Ego Notarius pub^l infens auidi, legi, et diligenter inspexi quoddam Lrat Applicaz sub plumbo more Roman^o
 usiæ expedita, sanas siquid integras non vitiatas, non cancellatas, neq; in aliqua eorum parte suspectas sed di profus vitio, et susceptione carentes. Quod
 tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis. Vlt Alexander Ep^s seruus seruor Dei. Dilecto filio Offali Barchinonen salutem et Applicam ben. Oblate
 Nobis nuper pro parte Dilecti filij Augustini Pons laici, et Dilectæ in Nro filia Catharina Salba Mulieris Barchinonen Dioc. Leticionis. Sexies continebat
 quod ipsi qui ex honestis familijs exiunt ex certis rationabilibus causis animas eorū mouentibus, cupiunt Augustinus, et Catharina pti inuicem matrimonialiter
 copulari: sed quia secundo, et tertio ex vno, communi et tertio ex altero stipitibus prouenientibus consanguinitate gradibus inuicem sunt coniuncti. Defiderium
 eorum hac in parte adimplere non possunt absq; sedij Applicæ dispensatione. Quare idem Nobis humiliter supplicari fecerunt, ut eis in pmissis opportune
 prouidere de benignitate Applicæ donaremur. Nos igitur eosdē ac eorum quolibet, a quibusvis excommunicationis, suspensio, et interditi, alijsq; eccl^{ie} iuris
 censuris, et pœnis à iure vel ab homine quauis occasione vel tã factis. In quibus qmōt immolati exiunt ad effm pncipium tm consequendum hâcū serie Absolutē
 et absolutē fore consentes. Discretionis tuæ per Applicæ scripta mandamus quatenus deposito, per te omni spe cuiuscumq; muneris, aut premij etiam sponē
 oblatis à quo te cōno abstinere debere monemus de promissis se diligenter informes, et si per infirmationem eandē p̄ceptis veritate niti reuereris super
 quo tuam conscientiam oneramus: Tunc cum ipis Augustino, et Catharina, dummodo ipsa propter hęc rōtas non fuerit. Quod impedimentis duplici textu
 sentis simōt, ac constitutionibus, et ordinationibus Applicæ ceterisq; contrarijs nequaquam obstantibus Matrimonium inter se publicè sexuatē formaz con-
 trahere illud in facie eccl^{ie} solemnizare, ac in eo postmodum manere libere et licite valeant aucte nra dispensari. Distam vero
 secundi gradus pti non obstantē declarari. Prolem suscipiendā exinde simam nunciando. Volumus autē quod si Spreta monitione nra Imōi muneris aut pro-
 mium quodcumq; occasione premisorū exigere, aut oblatum recipere temere p̄sumpseris excois latē. Intidē penam incurras. Datum Romæ apud
 Sctam Mariam Maiorem Anno Incarnationis Dnicæ Millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto: Calend. Julij. Pontus Nri Anno primo. Loco
 Plumbi. Ascidit. Quibus quidē Lrat Applicæ à me diligenter visis inspectis, et per lectis et ea qua dicit reuerentia receptis pns pub^l Instrum
 cum ipis Lrat originalibus bene, et fideliter auscultatum, et collationatum iuxta earundē Lrazum Applicæ vim continentiam, et tenorem concordare reperi
 et inueni. Salua et prout in fuit D. Offali à Nro D. N. D. P. P. concordare reperit et inuenit. Idcirco Transumpti instrum Imōi in hanc publicam fam
 re legi siquid et subscriptione meā. Isti et consueci notauit: Ut eisdē pns publicis instris. Stetur firmiterq; credat ac plenaria fides adhibeatur in
 quibus, et extra: perinde ac si hęc originalia in medium exhiberent. Super quibus cōbus et singulis rectorum qui à Me nro publico in hō fieri p̄
 Instrum. Actum trigem Romæ sub Anno Indictione, Die Mense Pontu quibus supra: Pntibus ibidē D. D. Jacobo Casio Barchinonen et Joanne
 Cavalier Vicem Diocesis Roman Curiam sequenti bus. Testibus ad pmissa vocatis, arch^{ie} Pntibus ibidē D. D. Jacobo Casio Barchinonen et Joanne
 ceuise eundem aut Joachimū Valerium Offali deputatum. Hęc Proda

Et quia Ego Christophorus Dorant Vicen' Arid. publicus Ap. Cantuari: Vicen' Salaty
 ty: Cuius. Nota Notarius de pmissis rogatus fuit Deo pns publicum Transumpti
 Instrum. confeci, subscripsi, et publicum requisitus in fidem